
 

VPIS V KRAJŠI PROGRAM VRTCA 

REGJISTRIMI NË PROGRAMIN E SHKURTËR KOPSHT 

Në kopshtin Andersen në zonën e Shishkës, ne po shpallim mundësinë e ndjekjes së 
një PROGRAMI TË SHKURTËR për të gjithë Lubjanën. 

Programi është për fëmijët nga mosha 5 deri në 6 vjeç, të cilët do të hyjnë në klasën 
e parë të shkollës fillore më 1 shtator 2022 dhe nuk janë ende në kopshtin e fëmijëve. 

Programi do të zhvillohet në kopshtin tonë pasdite, dy herë në javë. Është plotësisht 
falas për të gjithë prindërit, financuar nga Ministria e Arsimit. 

Për më shumë informacion ose për aplikim për regjistrimin e një fëmije, kontaktoni 

këshilltaren e kopshtit nadja.begus@vrtecandersen.si  ose telefononi në numrin 

01/583 82 18. 82 18. 
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